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TKI-palvelut 
AKTIVITEETTIMATKAILUSSA

Kajaanin ammattikorkeakoulun tutkimus-, kehit-
tämis- ja innovaatiotoiminta (TKI) kehittää asiak-
kaiden tuotteita, palveluita ja prosesseja sekä  
tekee tarvelähtöisiä, soveltavia tutkimuksia. 
KAMK on Suomen parhaimpia ja tuloksellisempia  
ammattikorkeakokouluja Opetus- ja kulttuuriminis-
teriön tulosvertailussa. Yhteistyöprojekteja toteutetaan 
yhdessä muiden korkeakoulujen, yritysten ja julkisor-
ganisaatioiden kanssa niin Suomessa kuin ulkomailla.  
 
Aktiviteettimatkailulla tarkoitetaan valtakunnallisesti 
ainutlaatuista liikunnan ja matkailun yhdistävää toimin-
nallista kokonaisuutta. Liikunta- ja matkailupalvelujen 

kehittäminen aktiviteettimatkailun yhteistyöhank-
keissa korostuu voimakkaasti. Aktiviteettimatkai-

lun keskiössä on elämykselliset aktiviteetit, 
joka tarkoittaa elämyksellisen ja liiketaloudel-
lisesti kannattavan tuotteen tai palvelun kehit-
tämistä  liikunta- ja matkailualalle. 

 Yli 20 asiantuntijaa auttavat kaikenkoko-
isia yrityksiä pysymään mukana maa-
ilman alati muuttuvissa vaatimuksis-
sa ja tietoisina uusista trendeistä sekä 
kehittämään ylivoimaista kilpailuetua. 
 
Ota yhteyttä aktiviteettimatkailun TKI-palve-
luihin kuullaksesi lisää.



To Explore in Kainuu – OUTDOORS KAINUU
Outdoors Kainuu-hankkeen tavoitteena on lisätä maakunnassa vierailevien kansainvälisten ja myös 
kotimaisten luontomatkailijoiden määrää. Hankkeen tavoitteena on kehittää matkailukohteiden profiilia, 
nostaa erityisesti matkailullisten reittien laatua ja elämyksellisyyttä, digitalisoida reitti-informaatio sekä 
tuottaa materiaalia monimediaiseen viestintään. Hankkeessa tavoitellaan entistä parempia mahdollisuuk-
sia hyödyntää alueen luontomatkailun infrastruktuuria sekä sitä kautta saada Kainuuseen liiketaloudellista 
hyötyä kasvavina asiakasmäärinä. Tavoitteena on antaa valmiuksia ja rohkaistaan pk-yrittäjiä kytkemään 
reitistöt osaksi matkailupalvelupaketteja. Hanke ohjaa maaseudun matkailuyrityksiä hyödyntämään 
paremmin ympäröivää luontoa ja toimimaan yhteistyössä alueen muiden yritysten kanssa suuremman 
näkyvyyden ja parempien tuotteiden saavuttamiseksi. Yhtenä tavoitteena on myös kartoittaa potentiaal-
iset reittien infrastruktuurin kehittämisen tarpeet ja esittää niistä uusia alueellisia kehittämishankkeita.

Toteutusaika 1.9.2016‒-31.8.2020
Rahoittaja Maaseuturahasto
Budjetti 278 120 €
Toteuttajat KAMK, kunnat, Metsähallitus, Outdoors Finland -ohjelma 

Lisätietoja: Projektipäällikkö Pasi Korhonen, 044 710 1360, pasi.korhonen@kamk.fi 

Harvaan asuttujen alueiden verkosto (HAMA)
HAMA-verkosto on yksi Maaseutupolitiikan neuvoston (MANE) viidestä verkostosta ja sen ensisijaisena te-
htävänä on nostaa harvaan asutun maaseudun erityisolosuhteet poliittisen päätöksenteon tietoisuuteen. 
Verkosto toimii ainoana kokonaisvaltaisesti harvaan asuttua maaseutua tarkastelevana ja keskeisiä asioita 
edistävänä tahona. Verkosto on laatinut vuonna 2017 julkaistun Harvaan asutun maaseudun kehittämis-
strategian 2017-2020. Kehittämisstrategia löytyy http://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/79506. 
Verkoston strateginen päätavoite on, että harvaan asuttu maaseutu on hyvä yrittämisen, asumisen ja 
vapaa-ajan vieton ympäristö. Tehtävinä on
• Maaseutupoliittisen kokonaisohjelman horisontaalinen toteuttaminen harvaan asuttujen aluei-den 
näkökulmasta yhteistyössä muiden MANE:n verkostojen kanssa
• Harvaan asuttujen alueiden erityispiirteiden esiin nostaminen kansallisessa ja kansainvälisessä politiikas-
sa, päätöksenteossa ja ohjelmissa
• Harvaan asutun maaseudun strategian 2017-2020 toteutumisesta huolehtiminen.
Keinoina verkostolla ovat mm. maaseutuvaikutusten arviointi menetelmän käyttöönoton edistäminen, 
tiivis yhteistyö eri toimijoiden kanssa, mukana olo työryhmissä, kannanotot, seminaarit ja aktiivinen vi-
estintä eri muodoissaan. 

Toteutusaika 1.4.2017-31.3.2020
Rahoittaja MMM
Budjetti 255 570 €
Toteuttajat KAMK ja Kainuun Nuotta ry 

Lisätietoja: Erityisasiantuntija Tarja Lukkari 040 037 2082, tarja.lukkari@kamk.fi

Hossan kansallispuistoa tukevan matkailuyhteistyön aktivointihanke (Hossa+)
Hossa+-hankkeen tavoitteena on Hossan kansallispuistoon linkittyvän matkailualueen toimijoiden välisen 
yhteistyön lisääntyminen sekä yhteisten kehittämiskohteiden määrittäminen matkailualueen infralle 
ja palveluille. Hankkeen toimenpiteinä kartoitetaan eri kuntien matkailutoimijoita ja näiden intressejä 
yhteisen toiminnan kehittämiseen, määritetään kehittämiskohteet matkailualueen infran ja palveluiden 
kehittämiseksi sekä suunnitellaan jatkotoimenpiteitä tulosten pohjalta.
 
Toteutusaika 14.8.2017–28.2.2018
Rahoittaja Maaseuturahasto
Budjetti 82 409 €
Toteuttajat Naturpolis Oy, KAMK ja Suomussalmen kunta 

Lisätietoja: Projektipäällikkö Terhi Wendelin, 040 712 0257, terhi.wendelin@naturpolis.fi
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